Georgii, Viillem Frigidam, S- Andreic; Yanliam

monasticam, Vaniram comitalem, S.: Siephani Te-

ramum, Fricta?, Castrum npviini, morlulam cum

curle, qua; dicitur casaForlini; Ciicuruiium, Cami-

num, Sujum cum omnibus pertinentiis siiis ex uira-

que parle fluminis; lurrem ad niare jiixla fliivinm

Garelianum, castrum Pontis curvi, S. Petri in Flia,
S. Vjctoris, Torrochim, Gervariam, Sancti Heliat,
Vallem Rotundam, Safracinescrim, Gardeiiini.Aquanv

B fundaiam. Vitecosum, castrum Getrarii.cum peTii-
nentiis suis et ecclesiis; in MarcliiaTeatina, castel-
Ium Latiniarium, montem Albrici.Mucclam, Saucli

Quiiici cnin portu, Frisam, S. Jiislanij in coniilatu

Asculanocastelluih-quod dicilur Octavuni, et ppst
montem Civianum, elTrivilianum, et Gavinum;~in

principalu, castellum Ripai Ursae, Montembellum,
Petra Fracida; inCominoVicumAlvum,iri lerriiorio

Corseolano caslrum Auriculum, Piretuin Roccbahj
in canieralam Fossam caccam; in Arinolfi Fuiidi-

cum, in territorio Trojano Gaslillianem de Bafon-

cello, S. Justam; villam S. Nicolai, quae de GaHi?

ciano dicilur; in monlc S. Angeli hospilale; i» ler-
rilorio Capuano quoldum de Liburia: in comitatii

_ Teanensi curtem Si Fclicis cum ecclesia S. Hip-
-pblyiii-

-
-.;::';/;. .';;;.• '.- Y-;K';K -•;: Y; .

Per proesentisquoqueprivilegii paginam apostolica
auctoritate staluimus, ut quKeunque in prajsehli

. vestrum coenobiumjusle possidet, siye in futurum
ciincessiorie pontificuhi, liberalitate principum, vel
oblatioiie fideiiumjuste aique canonice poteril adi-

. piici, firma libi luisque successoribus et illibala

permaneant. Decernimus ergp ut nulli oniniiio'

hominum liceat idem ccenobium temere perlurbare,
aui ejus possessiones auferre, vel ablalas relinefe,
vel injusle datas suis usibus viitdicare, minuere, vel

temerariis vevai.ionibusfatigare; sed omnia integra
conservenlur eorurii, prb quorum susienlatione et

gubernalione concessa sunl, nsibus oninimpdis pro-
D ftitura. Pnelerca patrum nostrprum vesligia subse-

quenlesvesirum ccenobiuhi caeleris pef oCcidemem
coanobiis pfaeferendum assefimus; ei iSni ie qriain
successores luos in omni conventu episcoporum, seu

principum superioresomnibus abbatibus consedere,

alque ex judiciis priorem c«leiis su*rorditiis vifis

sententiairi prbfefte saricimus. Usum etiarii coiiipa-
;

gorurii ac cliiroihecae, dalmalicaeac mitfoe, lam;l1bt'

quam successoribus luis in' :pra;cipuis; feslis, :et:
diebus. Dominicis ad missas, seu in cpnsessu cpnci-;
liiiiabendum concedimus. Sane lath in ipso yerie-

• . fabili nionasterip, quam el in cellis ejus, cujuslibct
Eeclesiaeepiscopum, vel sacerdotem, prseler Roma^

nun» ponlificem diiioftem quamlibel excomaiuiii-

candi, aut inlcrdicendi; aul ad synoduni?provocan.i
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prasumere prohibemus; ita ut nisi ab abbate priorc- A
veloci fuerit invitalus, nec missarum splemnia inibi _ r

audeat celebrare; liceaique ipsius monasierii- et <

cellarum ejus fralribus, clericos cujuscunqtie prdi- i

nis, seu laicos de qupcunque episcppalu ad conver- <

sionem venient.el in sanitale, vel in segriiudine i

cum rebus suis, absque episcoporum vel .cujusjibet i

perspria. conlradictione siiscipere, nisi tuncideni s
clerici seti laici a dioecesanis episcopis pro ci;rlis (
fuerint excommunicali criminibus, liceal. absque t

cujuslibel ssecularisvel.ecclesiastiea. poteslalis inhi- <
bitione subjeclos monasierii lui tam monachos quam _
sanclimoniales feminas: jiidicare, liceal fralribiis j
per cellas, jn. civilatibiis consiilulas, ad divina 1

oflieja celebrahda, quandocunque voluerint, signa
pulsare, populum Dei lam ipsum ccenobium quam H .
.i:jn cellas ejus ad Dei verbum audiendum ingredi, .

nuilus episcopusexceplb pro communi lotius civitaiis i
vel parochia. interdicto prohibcai; chrisma, oleum j

sanctuin, consecraiionem altarium sive basilicarum, ]
brdinatipnes clericorum, a qupcunque maluerilis,
calholico accipiatis episcopo; baptismum vero et
inliimorum visilaliones per elericos veslros in

oppidis vestrisseu villis agelis. Ad perpeluum etiam

hospkium iibi luisque siiccessoribus"Palladii cejlam
concedimus, ut de veslra illie congfegatione, quem
voluerilis ordinetis : quem si forte Romano poniifiei ]
iri, abbatem promovere-placuerit, omnino tamen, '

tanquam vestrae congregalionis monachum sub s

yestra decernimus dispositione persislere. Redilum '

qiioque, qui.ab officialibus noslris apnd Osliam yel C

Pprlum de nayibus exigi solet, navi vesira., siqtia (

ep venerit, relaxamus. Obeunle le, nunc ejus loci c

abbate, vel ittoriim quolibet successoruni, nullus a

ibiqualibet stibreptionis.aslutia, seu yjolenlia prse- .
ppnatur, nisi queni fratres cpmmuni consensu, vel '

iratrum pars eonsilii sanioris, seeundum Dei limo- '

rern; ei -lieaii Benedicti Regulam elegefinl, a '•

Rpmano pnnlificc , onsecrandum, sicut in Doniini (

praedecessoris npstri sancla. iuemorise Leonis papoe '

priyilegio cpntinelur. Ad hsec tam prsesentium, l

qtiam 'futurorum; avarilioe ac, nequilia. obviantes, £

omnes pmnino sediiiones, quas levas dicunt, ,seu £

direpliones, iri cujiiscunque abbalis morie, aut '

eleclione. fieri aucioriiaie apostolica interdicimus. I

Pprro pro amplioris benevolenliaegralia, quam nos " (

prseter npslrorum praedecessorum dileclioriem circa ^

vestfum monaslerium gerimiis, licentiam, libi, ac I

legitimis successoribus tuis concedimits, ut si quis I

ejiisdem hionasterii vestri et cellarum ejus posses- (

sibnes aut fes violenter abstulerit, posl qnani ipso- I

ruin episcopi, a vobis.lerlio invilati, jusliiiam de eis t

facere omnino noluerinl, vos super eosljem raptp- t

res, secundp .teflibve commpnilos, canPnicam ex- t

cbmmunicationis senlentiam prpferaiis. Sepultufani t
saiie loci vestrj, et monaslerblrum vessror.uin iibe: f
raiii omnino esse censerrius,.ut eprum, qiii illic t

sepeliri deiibcyayetint devotioni el exlremsc volun- s

tati, iiisi.; forte. excpmmunicati sint, -nulius ob- 5

sistat. i

A Si qua igilur in futurum ecclesiaslica soecularisve

_ persona, hanc noslrae constitutionis paginam sciens

conlra eani temcre yenire tenlaverit, secundo lerlip-
ve commonita, si non salisfactioue congrtia eirien

dayerit, polestatis honorisque sui dignitate careat,-..

reamque se divinp. ju.dicip existcre de perpeirala

iniqtiitate cognoscat, et a sacratissimo^corpbre sc

sangnine Dei-et Domini Redemptoris nostri Jesu

Chrisli aliena fiat, alque- in exlreino exainirie

dislric.la. ultioni subja.ceat. Cunclis autein.pra.falo
cceiiobio justa. servantibus sit pax Doniini noslri

Jesu Christi, quatenus el hic fructum bonae actionis

percipiant, el apud districluni judiceiriprsemia acter-;
naepacis inveniani. Amen, amen, amen.

Ego Calixlus. calholicx Ecclesise epispopus sub-,
" scripsi.

Datiim Beruiis per manum Ugonis, sanctseRoma-
nse Ecclesise subdiaconi,, xvi Kalend. Ociobris,
indictione priina, Incarnalionis.Dominicaeanno 1123;
poiilificalus domni Calixii papaeII annov.

' GLXXXVI..; :- -->•'

Biilla pro monaslerio S. Salvaloris Leuievensis.
"

(ArinoH2_, Sept. 18.) ""''.''

\Gail. Chr. VI, iiistr. 277.]
*

/

CALIXTUSepiscopus, servus sefvoruniDet. dilecto'.-
iilio AUGERIOabbaii monaslerii & Salvaloris, quod
iiitfa Leutevenseni civitaiem siiiim est, ej.usquc•-

successoribus regulariter subslituendis in perpe-
tuuni.

C Religiosis desideriis dignutn est facilem.pra.licrc.
consenspin, ut fidelis devotio celerem • sortialur
effectum. Tuis igitur, dilecte in Christo fili Augeri
abbas, precibus aiinuentes, monaslerium sancli Sal- ;
valoris, cui Deo auctore pra.sides, quod a bona»mer
morise Fulcrando Lutevensi episcopo fundatttm esl,
in bcali Petri tutelam siiscipimus, et cum omnibtis
ad ipsurn perlinenlibiis proieclione sedis apostolicse
communimus. Slatuimus enim ul quxcunque. ant.
ipsius Fulcrandi episcopi, vel successoritm ejtts
concessione, aut aliorum virPriim oblatione, sive
alia acquisitione legitima idem monaslefium inprse-.
seniianitn juste possidet, sive in fntiirum largienle
Deojuste atque canonice poterit adipisci, firina tibi.